57
Câbles souples
Câbles souples de raccordement et de commande
Câbles de commande en PVC à homologations internationales
PL7
Farbe_Kap01
ÖLFLEX® CONTROL TM CY
122868

/U = 300/500 V
Conducteur de protection
G = avec conducteur de protec-
tion ve/ja
X = sans conducteur de pro-
tection
Plage de température
Mobile : -5°C à + 90°C
AWM : +105°C
Fixe : -40°C à +90°C
AWM : +105°C
Numéro d’article Nombre de conducteur et section
en mm²
AWG Diamètre extérieur mm environ Masse de cuivre : kg/km env. Poids en kg/km environ
ÖLFLEX CONTROL TM CY
281803CY 3 G 1 18 8.1 62.0 119
281804CY 4 G 1 18 8.6 74.0 137
281805CY 5 G 1 18 9.3 88.0 149
281807CY 7 G 1 18 10.0 112.0 193
281812CY 12 G 1 18 12.8 185.0 330
281818CY 18 G 1 18 15.5 268.0 438
281825CY 25 G 1 18 17.5 354.0 574
281602CY 2 X 1.5 16 8.3 65.0 115
281603CY 3 G 1.5 16 8.8 82.0 144
281604CY 4 G 1.5 16 9.4 100.0 173
281605CY 5 G 1.5 16 10.2 119.0 189
281607CY 7 G 1.5 16 11.1 154.0 246
281612CY 12 G 1.5 16 15.0 268.0 426
281618CY 18 G 1.5 16 17.2 373.0 552
G = avec conducteur de protection ve/ja ;  X = sans conducteur de protection
Longueurs standard : (76 ; 152 ; 305 ; 610) m
Conditionnement : < 30 kg, sur couronnes ; au-delà, automatiquement sur tourets
Merci de préciser le conditionnement souhaité (ex. 1 x touret de 610 m ou 8 x couronnes de 175 m)
58
fr
Câbles souples
Câbles souples de raccordement et de commande
Câbles de commande en PVC à homologations internationales
Shortcut: PL7 -  LAYOUT: Layout1ÖLFLEX CONTROL TM CY
Câble homologué UL MTW selon NPFA 79 Edition 2007
TM : Tray & Machinery (Chemins de câbles & Machines)
N
o
u
ve
au
Numéro d’article Nombre de conducteur et section
en mm²
AWG Diamètre extérieur mm environ Masse de cuivre : kg/km env. Poids en kg/km environ
281625CY 25 G 1.5 16 19.4 530.0 750
281403CY 3 G 2.5 14 9.7 118.0 180
281404CY 4 G 2.5 14 10.4 147.0 223
281405CY 5 G 2.5 14 11.5 176.0 268
281407CY 7 G 2.5 14 12.4 253.0 327
281204CY 4 G 4 12 12.3 206.0 315
281205CY 5 G 4 12 14.2 253.8 388
281207CY 7 G 4 12 15.3 326.4 499
281004CY 4 G 6 10 15.3 361.0 552
281005CY 5 G 6 10 16.7 400.9 613
280804CY 4 G 10 8 18.5 560.5 857
280604CY 4 G 16 6 22.9 790.0 1,208
G = avec conducteur de protection ve/ja ;  X = sans conducteur de protection
Longueurs standard : (76 ; 152 ; 305 ; 610) m